
                                

 

 
 
 

ОБРАЗОВЕН ИНФОРМАТИВЕН ЦЕНТАР СКОПЈЕ 
и 

САКСОН УНИВЕРЗИТЕТ ЗА ПРИМЕНЕТИ НАУКИ, ХОЛАНДИЈА 
 

РАСПИШУВААТ КОНКУРС ЗА УПИС 
ВО АКАДЕМСКА 2011/2012 ГОДИНА 

 
 
САКСОН  Универзитетот за применети науки е државен универзитет од 
Холандија кој нуди додипломски студии од областа на науките.  
 
Се нудат следните студиски програми: 
 
Четири-годишна додипломска програма 
        - Меѓународен бизнис и менаџмент (на Enschede и Девентер кампусот) 
        - Хотелски менаџмент (на Девентер кампусот) 
        - Менаџмент на туризам и рекреација (на Девентер кампусот) 
        - Управување со објекти (на Девентер кампусот) 
        - Физиотерапија (на Enschede кампусот) 
        - Уметност и технологија (на Enschede кампусот) 
        - Електротехника (на Enschede кампусот) 
        - Сметководство и финансии 
  
Студии во четврта година: 
        - Сметководство и финансии (на Девентер кампусот) 
        - Бизнис инженеринг 
        - Бизнис информациони системи (на Девентер кампусот) 
        - Градежништво (на Девентер кампусот) 
        - Претприемништво (на Enschede кампусот) 
        - Наука за животната средина (на Девентер кампусот) 
        - Технологија на животната средина (на Девентер кампусот) 
        - Управување со објекти (на Девентер кампусот) 
        - Хотелски менаџмент (на Девентер кампусот) 
        - Управување со човечки ресурси 
        - Информациони услуги и менаџмент (на Девентер кампусот) 
        - Меѓународен бизнис и право 
        - Маркетинг (на Девентер кампусот) 
        - Менаџмент во текстилнната индустрија (на Enschede кампусот) 
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Критериуми за упис: завршено средно образование, мн. добар среден 
успех од средното образование и одлично познавање на англиски јазик 
(положен ТОЕФЛ или ИЕЛТС). 

 

 
Краен рок за пријавување:  01 јули 2011 
 
За македонските студенти се нуди можност за стипендирање.  
Универзитетот за сите студиски програми во петтиот и осмиот семестар 
нуди  работа во компании со надомест.   
 
 
 
 
За сите дополнителни информации за пријавување, потребни документи, 
полагање на тетсови и сл., заинтересираните можат да се обратат во 
просториите на  

 
ОИЦ Скопје, ул. Орце николов бр. 99, Скопје 
секој работен ден  од 10.00 -14.00 часот или на 

телефоните 02/ 3246304, 075 390 218 
  
Информации може да се добијат и на  oicsk@oic.org.mk или на нашата 
интернет страница www.oic.org.mk
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